государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа пос. Кировский муниципального района

 Красноармейский Самарской области

Приказ

от 31.08.2021 г. .                                                                                                       №   71/24

Об утверждении положения о

многофункциональном наставничестве

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета ГБОУ СОШ пос. Кировский от

31.08.2021 г., приказываю:

1. Утвердить положение о  многофункциональном наставничестве педагогических

работников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы пос. Кировский муниципального района

Красноармейский Самарской области (Приложение 1)

2. Ответственному за ведение сайта ГБОУ СОШ пос. Кировский разместить информацию в

сети Интернет

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                                       Рыженкова О.В.

		2022-01-21T11:48:10+0400
	Рыженкова О_В_